UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-CNXD            Quảng Ngãi, ngày 16 tháng 9 năm 2019

V/v giải quyết kiến nghị của

Công ty Cổ phần Đầu tư phát

triển Hợp Nghĩa

Kính gửi: Sở Xây dựng

Công ty Cổ phần Đầu tư phát triển Hợp Nghĩa có Văn bản số 801/HNC-

QLĐT ngày 12/9/2019 gửi UBND tỉnh về việc đề xuất chuyển quyền sử dụng

đất tại dự án Khu dân cư phía Bắc Trường Đại học Phạm Văn Đồng kết hợp

chỉnh trang đô thị cho người dân tự xây dựng nhà để ở (Văn bản này có gửi

Sở Xây dựng).

Thực hiện quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh đề

nghị Sở Xây dựng xem xét kiến nghị của Công ty Cổ phần Đầu tư phát triển

Hợp Nghĩa tại văn bản nêu trên theo quy định./.

Nơi nhận:  CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- UBND thành phố Quảng Ngãi;

- Công ty CP Đầu tư PT Hợp Nghĩa;

- VPUB: CVP, TH, CBTH;

- Lưu: VT, CNXD. pbc324

Nguyễn Minh Đạo

		2019-09-17T01:59:13+0000
	nmdao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-09-17T02:39:41+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-09-17T02:39:42+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-09-17T15:17:34+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!